



NACIONALINĖ JOJIMO TRIKOVĖS FEDERACIJA

Raitelis: \_\_\_\_\_

Žirgas: \_\_\_\_\_

2009 FEI EVENTING 1* STAR DRESSAGE TEST A					CCI*/CIC* A	
Laikas: apie 4 min.						
Nr.		Elementai	Vertinimo gairės	PTS	Balas	Pastabos
1	A C	Ijojimas darbo risčia Posūkis kairėn darbo risčia	Reguliarumas, ritmas ir tiesumas. Linkimas ir balansas posūkyje	10		
2	CS S	Darbo risčia 10 m voltas į kairę	Žingsnių regularumas, tikslumas, balansas ir vienodumas volto linkime.	10		
3	SP	Krypties pakeitimas darbo risčia, virš X raidės atiduodant ir vėl paimant pavadžius per vieno žirgo ilgį	Reguliarumas, ritmas, balansas tuo metu kai tiesiamasi pirmyn link kontakto.	10		
4	P PFA	10 m voltas į dešinę Darbo risčia	Žingsnių regularumas, tikslumas, balansas ir vienodumas volto linkime.	10		
5	A	Perėjimas į žingsnį 3-5 žingsniams ties A	Kontakto priėmimas ir užpakalinių kojų aktyvumas perėjime	10		
6	AK KXM	Darbo risčia Krypties pakeitimas vidutine risčia (sėdint arba kilnojantis)	Reguliarumas ir ritmas. Pailgintų žingsnių išplėtimas.	10		
7	MC	Perėjimas į darbo risčia Darbo risčia	Reguliarumo ir ritmo išlaikymas perėjime į darbo risčia.	10		
8	C	Sustojimas, nejudrumas ir	Sustojimas, nejudrumas (2-3sek.), balansas ir užpakalinių kojų padėtis.	10		
9	C	Atsitraukimas atgal 4-5 žingsniai, nedelsiant tęsti vidutiniu žingsniu	Balansas ir žingsnių regularumas, kontakto priėmimas	10		
10	CH HB BP	Vidutinis žingsnis Krypties pakeitimas plačiuoju žingsniu Vidutinis žingsnis	Žingsnių pailginimas, regularumas ir žirgo kūno kontūras plačiajame žingsnyje kuomet palaikomas kontaktas.	10		
11		Vidutine žinginė C-H ir B-P	Žingsnių regularumas, ritmas, žirgo kūno kontūras ir kontakto priėmimas.	10		
12	P A	Darbo risčia Darbo šuoliavimas į dešinę	Balansas, pavaldų tikslumas ir veiksmingumas perėjimuose į risčią ir į šuoliavimą.	10		
13	V VES	20 m voltas į dešinę vidutiniu šuoliavimu Darbo šuoliavimas	Balansas, linkimo vienodumas ir šuolių pailginimas.	10		
14	H EK	12 m pusvartis į dešinę sugrįžtant prie sienelės ties E Darbo šuoliavimas iš dešinės (kontra šuoliavimas)	Tikslumas, balansas, linkimo vienodumas, regularumas kontra šuoliavime.	10		
15	K A	Darbo risčia Darbo šuoliavimas į kairę	Balansas, pavaldų tikslumas ir veiksmingumas perėjimuose į risčią ir į šuoliavimą.	10		
16	AFP P PBR	Darbo šuoliavimas 20 m voltas į kairę vidutiniu šuoliavimu Darbo šuoliavimas	Balansas, linkimo vienodumas ir šuolių pailginimas.	10		
17	M BF	12 m pusvartis į kairę sugrįžtant prie sienelės ties B Darbo šuoliavimas iš kairės (kontra šuoliavimas)	Tikslumas, balansas, linkimo vienodumas, regularumas kontra šuoliavime.	10		
18	F A	Darbo risčia Per vidurio liniją darbo risčia	Perėjimas į risčią. Regularumas ir ritmas. Tiesumas vidurio linijoje.	10		
19	L	Sustojimas. Nejudrumas. Atsisveikinimas.	Sustojimas ir nejudrumas atsisveikinant.	10		
<b>Tarpinė suma</b>				<b>190</b>		



NACIONALINĖ JOJIMO TRIKOVĖS FEDERACIJA

SUNKUS LYGIS

Raitelis: \_\_\_\_\_  
Žirgas: \_\_\_\_\_

Išjoti iš aikštės per A laisvu žingsniu ir ilgais pavadžiais					
20		Aliūrai	Laisvumas ir reguliarumas.	10	
21		Impulsas	Noras judėti pirmyn, žingsnių elastingumas, nugaros lankstumas, užpakalinių kojų aktyvumas.	10	
22		Paklusnumas	Dėmesingumas ir pasitikėjimas, harmonija, judesių lengvumas ir laisvumas, kontakto priėmimas.	10	
23		Raitelis	Raitelio padėtis ir sėdėseną, teisingas pavaldų naudojimas ir pavaldų efektyvumas.	10	
<b>Suma</b>				<b>230</b>	

Teisėjas: \_\_\_\_\_ Vieta: \_\_\_\_\_  
(parašas)

Išskaičiuojama: baudžiama už klaidas teste ir praleidžiamus elementus:  
1 kartą = 2 balais  
2 kartą = 4 balais  
3 kartą = eliminuojama